БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

Иске Томбағош ауылы, тел.(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769) 2-47-19

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июль 2015 й.
                  № 38
        «27» июля 2015 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования                        и адресного ориентира земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом  «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:071203.
       2. Изменить вид разрешенного использования и местоположение земельных участков, образованных из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:071203:8, относящегося к фонду перераспределения земель и входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1128;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1128:ЗУ1:

· адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район,                 СП Старотумбагушевский сельсовет;
· площадь – 420000 кв. м;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

·   вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.

     3. Контроль  над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

Глава сельского поселения                                                        И.Х. Бадамшин

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Старотумбагушевский  сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	Муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«      27        » июля
	№
	38

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1128:ЗУ1

	Площадь земельного участка 420000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	632
	674980
	1236808

	633
	674987
	1236826

	634
	674902
	1236967

	635
	674897
	1237052

	636
	674877
	1237198

	637
	674885
	1237491

	638
	674905
	1237622

	639
	674854
	1237660

	640
	674790
	1237683

	538
	674725
	1237652

	539
	674652
	1237624

	540
	674546
	1237519

	541
	674390
	1237421

	542
	674245
	1237294

	543
	674172
	1237289

	544
	674153
	1237304

	545
	674154
	1237375

	546
	674144
	1237362

	547
	674142
	1237357

	548
	674142
	1237357

	549
	674139
	1237354

	550
	674139
	1237354

	551
	674138
	1237353

	552
	674131
	1237344

	553
	674116
	1237317

	554
	674097
	1237303

	555
	674095
	1237303

	556
	674094
	1237303

	557
	674094
	1237303

	558
	674088
	1237302

	559
	674088
	1237302

	560
	674083
	1237303

	561
	674083
	1237303

	562
	674078
	1237305

	563
	674078
	1237305

	564
	674076
	1237309

	565
	674076
	1237309

	566
	674075
	1237314

	567
	674076
	1237314

	568
	674078
	1237318

	569
	674078
	1237318

	570
	674078
	1237318

	571
	674077
	1237321

	572
	674082
	1237338

	573
	674075
	1237346

	574
	674061
	1237344

	575
	674032
	1237332

	576
	674003
	1237304

	577
	673972
	1237296

	578
	673970
	1237294

	579
	673970
	1237294

	580
	673970
	1237294

	581
	673966
	1237292

	582
	673966
	1237292

	583
	673961
	1237292

	584
	673947
	1237285

	585
	673935
	1237281

	817
	673935
	1237280

	586
	673931
	1237257

	587
	673973
	1237258

	588
	674001
	1237240

	589
	674002
	1237215

	590
	673862
	1237140

	591
	673750
	1237067

	н1
	673720
	1237009

	н2
	673804
	1236917

	825
	673931
	1236960

	824
	674122
	1237023

	823
	674342
	1237099

	822
	674467
	1237139

	821
	674610
	1237143

	820
	674661
	1237137

	819
	674684
	1237120

	818
	674921
	1236832

	н3
	674921
	1236832

	632
	674980
	1236808

Доступ к земельному участку с кадастровым номером 02:53:000000:1128:ЗУ1, образовавшегося из состава единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1128, обеспечен через смежный обособленный земельный участок с кадастровым номером 02:53:071203:8.

	[image: image2.emf]02:53:071203

:8

:4

:6

:9

:2932

:14

:12

:1

:1

:1

:2

:3

:16

:11

:13

:1128:ЗУ1

:1128/3

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189 190

195

196

197

198

199

270

271

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654 655

656

657

658

659

660

661

662

663

666

667

668

669

670

671

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709 710 711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786 787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

803

804

805

806

807

808

809

817

818

819

820

821

822

823

824

825

н1

н2

н3

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:8500

	Условные обозначения:
– граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.